关于组织开展省级服务业创新中心等平台载体建设成效评估和项目申报工作的通知
各县（市、区）发展改革局、财政局，各功能区经济发展部,泰安高新区财政财务管理部、泰山景区计划财务部、泰安旅游经济开发区财政局、徂汶景区财政财务管理部：
近日，省发改委、财政厅联合下发了《关于组织开展省级服务业创新中心等平台载体建设成效评估和项目申报工作的通知》（〔2024〕605号），现将通知转发给你们。请尽快开展相关工作，严格按照申报要求进行审核筛选，县市区发改会同财政联合上报，将请示文件及相关材料于8月12日前报市发展改革委（材料一式4份、包括纸质版和电子版光盘）。
附件：关于组织开展省级服务业创新中心等平台载体建设成效评估和项目申报工作的通知
泰安市发展改革委员会              泰安市财政局
2024年8月  日